EMENTA: Requer ao Senhor Prefeito que

envie a esta Casa de Leis cópia das folhas

complementares de pagamento de julho,

agosto, setembro e outubro de 2025, bem como

dos comunicados internos que gerou as folhas.

DESPACHO:

REQUERIMENTO N.º 152/2025

À Presidência:

     A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo requerer o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Requeiro ao Senhor Prefeito que envie a esta Casa de Leis cópia das folhas

complementares de pagamento de julho, agosto, setembro e outubro de 2025, bem como dos

comunicados internos que gerou as folhas.

A presente solicitação é necessária para dar conhecimento à Edil que este subscreve

e para servir de suporte à atividade de fiscalização, inclusive para que se possa prestar à população

os esclarecimentos a respeito do assunto objeto deste requerimento.

                                           Sala das Sessões, 29 de outubro de 2025.

                    Cintia Fernandes de Oliveira

          Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/eA5pFx76cGVoYNUORWwnd6apC6w0us67 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-10-23T11:10:11-0300
	https://app.assinadoc.com
	Cintia Fernandes de Oliveira
	 • Digital Signature | Cintia Fernandes de Oliveira, 2804:214:906b:65d0:1871:1887:dae3:b509,October 23, 2025 11:10